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FalkOpings Simsaéllskap har harmed néjet att inbjuda Er till

Allebergsdoppet
sondagen den 26 oktober 2014

25-meters bassang, 6 banor med eltidtagning

Tavlingstider:

Anmalan:

Grenfil:

Strykningar:

Anmalningsavgift:

Startlista:

Insim kl. 8.30

Forsta start kl. 9.30

Tavlingen gar i ett pass med ca en timmes
lunchpaus.

Gors via Octo Statistik eller via Grodan anmalningsfil
som skickas till tavling-fss@hotmail.com

Anmalan skall vara Falkdpings Simsallskap tillhanda
senast mandagen den 20 oktober 2014.

OBS! Ange faktureringsadress i samband med
anmalan. (Helst e-postadress)

Grenfil kommer att finnas pa var hemsida:
www.fss-falkoping.se

Strykningar skall vara oss tillhanda senast

fredag 24 oktober kl. 18.00 via e-post:
tavling-fss@hotmail.com.

Strykningar som inkommer senare debiteras med
anmalningsavgiften. Tom bana debiteras 50 kr.

Individuell start 55 kr, lag 70 kr.
Vid anmalan med enbart anmalningslista tillkommer
10 kr per start.

Falkdpings simséllskap tar tacksamt emot
funktionarshjalp, vi bjuder dessa pa lunch. Anmal till
tavling-fss@hotmail.com

Startlista skickas via e-post till anmalda féreningar
senast onsdag 22 oktober. Den kommer ocksa att
finnas pa var hemsida: www.fss-falkoping.se
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Aldersklasser:

Heatbegransningar:

Efteranmalningar:

Priser:

Resultatlista:

Inmarsch:

Forsaljning:

Livetiming:

Upplysningar:

-98 och aldre, 99/00, 01/02, 03/04, 05 och yngre.
Blandad aldersindelning i heaten. Delas upp i
resultatlistan.

Vi forbehaller oss ratten att begransa tavlingen vid
stort deltagarantal. Vi har ett tak pa 900 starter.
Starter som inkommer darefter tas emot i man av
plats i heaten.

Efteranmalningar tas emot i man av plats i heaten.

Medaljer till de tre framsta i varje gren samt
heatpriser till Aldersklasserna D & E i de individuella
klasserna.

Kommer att laggas upp pa www.fss-falkoping.se

Tva deltagare fran varje férening samlas vid
familjebadet 09:15.

Cafeterian haller 6ppet.

Ni kan folja var tavling live via livetiming.se. Dar
finner ni &ven resultat samt 6vrig viktig information
kring tavlingen.

Jonathan Elofsson
0705-424045
tavling-fss@hotmail.com

Monica Johansson
0706-625872

Varmt valkomna!
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GRENORDNING ALLEBERGSDOPPET
26 oktober 2014
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PAUS OCH PRISUTDELNING GREN 1 -8

9

10.
11.
12.
13.
14.

PAUS CA 60 MINUTER

4*50 m frisim
4*50 m frisim
4*50 m frisim
4*50 m frisim
100 m medley
100 m medley
25 m fjaril

25 m fjaril

100 m bréstsim
100 m bréstsim
50 m brostsim
50 m brdstsim
25 m brostsim
25 m brostsim

Damer A-B
Herrar A-B
Damer C-E
Herrar C-E
Damer A-C
Herrar A-C
Damer D-E
Herrar D-E

Damer A-C
Herrar A-C
Damer D
Herrar D
Damer E
Herrar E

PRISUTDELNING GREN 9 - 14

15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.

PAUS OCH PRISUTDELNING GREN 15 - 22

23.
24.
25.
26.
27.
28.

4*50 m medley
4*50 m medley
100 m ryggsim
100 m ryggsim
50 m ryggsim
50 m ryggsim
25 m ryggsim
25 m ryggsim

100 m frisim
100 m frisim
50 m frisim
50 m frisim
25 m frisim
25 m frisim

Mix A-B
Mix C-E
Damer A-B
Herrar A-B
Damer C-D
Herrar C-D
Damer E
Herrar E

Damer A-C
Herrar A-C
Damer D
Herrar D
Damer E
Herrar E

PRISUTDELNING GREN 23 - 28

A= Foddda -98 och aldre
B= Fodda -99 och -00
C= Fodda -01 och -02
D= Fodda -03 och -04
E= Fédda -05 och yngre




